关于申报 2025 年预算项目入库的通知

各部门、各学院：

为进一步争取中央和省级教育类资金项目资金支持，精

准掌握资金缺口，提早统筹谋划好 2025 年度项目库项目储

备，以加快推进项目建设推动学校高质量发展，现将有关事

宜通知如下：

一、申报原则

坚持“提早谋划，科学论证，统一规划，统筹预算”原

则，进一步规范项目管理，不断提高项目建设质量和资金使

用效率。

二、申报范围

2025 年拟建项目（包含货物及服务采购类项目）。

三、具体要求

请各部门、学院结合工作实际，提前谋划好本部门、学

院 2025 年拟建项目，提早做好项目方案设计和论证、预算

审计、上会立项等工作，力争待下达 2025 年资金预算后即

可进入招投标环节或开工建设。

为进一步提高资金使用率，减少占用资金预算却在当年

贵州开放大学
贵州职业技术学院 发展规划处

不能完成支付或支付量较少的情况发生，建设期不足一年的

项目建议在能支付的当年申报资金预算。

各部门、学院需于 2024 年 5 月 31 日前将申报材料 PDF

版和纸质版材料送发展规划处 703 室蒋泽刚老师处。电子材

料需一个项目一个文件夹存放，并包含 3 个附件全部内容。

采购类项目无需提供的材料在 PDF 模板中不能删除，内容改

成该项目属于货物或服务类采购项目的情况说明，盖部门公

章扫描即可。

电子邮箱：goujzg@qq.com；联系电话：15285039318。

特别提醒：项目申报表作为项目立项的必备材料之一，

不能以报告代替。采购类项目完成办公系统线上立项流程

的，提交系统打印的立项表即可，不用再提交项目申报表。

附件：

1.申报预算项目入库资料清单及有关表格；

2.材料报送范例（贵州民航产教融合实训基地，有需要

的单独联系，点对点发送）；

3.贵州开放大学（贵州职业技术学院）项目申报表

发展规划处

2024 年 5 月 10 日